
.>" "<,{ :b
">« A'

}'OL1CEJN j AKADEMIE ČESKÉ REPUBLI'KY V PRAZE
()m)Ě]j·:Ni )NFOR1\1AČ:NÍC:1] TECHNOLOGIÍ

].l)()l,','ki'| 559/7, 143 q] Praha 4,I'.OJ3(.)X 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA-467-1/Čj-2021-821012 - OIT - NAjí4,/ 2021
KUPNÍ SMLOUVA

Dodavatel: Odběratel (fakturační údaje):
firma: SOFTCOMGROUP, spol. sr.o. policejnI akademie ČR v Praze
adresa: 28.Pluku 458/7 Lhotecká 559/7,
PSČ: 10100 Praha 1 143 01 PRAHA 4
lČ: 25623290 lČ :48135445, DIČ: CZ48135445
tel:+4 bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
emai způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátci DPH
Místo dodání: vyřizuje :
PoIicejnIakademie ČR v Praze J
Budova: B OIT t
Lhotecká 559/7, e
143 01 PRAHA 4
Na základě vaši cenové nabídky číslo NA21001135 ze dne 23.04.2021, která je nedílnou součásti této
objednávky {KUPNÍ SMLOUVY), u vás objednáváme materiál dle požadavku.
l) Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí materiálu (doprava do místa plnění
clo, skladování, a jiné.)
2) Kupní cena je nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3) V případě prodlení nedodženi dohodnutých termínů a služeb, je dodavatel povinen zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z nedodržení dohodnutých termínů a služeb
4) Dodavatel služeb vystaví fakturu se splatností 30 dnů po doručeni. V případě prodlení odběratele
s úhradou řádně doručené faktury, je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlenlve výši
0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.
5) Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012/ Sb., občanský zákoník
6) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými postupně čMovanými dodatky.
7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel
a jeden stejnomadavate|.
8) Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly dokladů souvisejÍcÍch
splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

celkem bez DPH 250 257,20 KČ
DPH 21% 52 544,01 KČ
CELKEM S DPH zaokrouhlení 302 811,00 KČ
Způsob dopravy: zhotovitel
Termin dodání: dle domluvy
Na fakturu uveďte, prosím, číslo naši objednávky!/!

If ^^ 3cř")1 rm ·7 Ír l, ^ .
P

v rtciLE uj)e . ly, u'+. lul.l

odběratel:
jäLjLKL),

podpis:

V Praze dne : 29. 04. 2021 razítko:
podpis:dodavatel:



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo NA21001135

lČ:
SÍdlo:
Tel.:
Banka:
ÚČet:

25623290 DIČ: CZ25623290
SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., 28. Pluku 458/7, Praha 10, 10100
+420 267311592 Fax: "420 267313032
KB E-mail:

Příjemce: policejní akademie České republiky v Praze

Lhotecká 559/7, Praha 4, 14301 Odběratel: (787)

Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:

PA467-1/ČJ-2021-821012-OIT-
NA/11/2021
Internetem
Kurýr Praha
23.04.2021

policejní akademie České republiky v Praze

Lhotecká 559/7
14300 Praha - Kamýk

lČ: 48135445
Tel.:
E-mail:

DIČ: CZ48135445
Fax:

Kód Název produktu Počet Cena/Mj Měna RP AP
bez poplatků za ks za mj

bez DPH

Cena/Mj DPH % Celkem
s poplatky

bez DPH

NOHP02778

NOHPZAR0061
NOAP00276

NOAP00124
NOAP00248
MYAP006

HP ProBook 455 G7 15,6"FHD l R7 4700U /16 /256+11 10 16 990.00
RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače všechny druhy laptopů, notebook
HP 3y NextBusOay Onsite NB, Carepack, UK703E 10 1 349.00
Apple MacBook Pro 13,3" l Ml l 8gb /256GB l stříbrný 2 29 450.00
RECFEE - 3 3 1 Laptop osobní počÍtač
Thunderbolt to Gigabit Ethernet Adapter 2 649.00
Apple USB-C Digital AV Multiport Adapter 2 1 450.00
Myš APPLE Magic Mouse 2 2 1 599.00
RECFEE - 3-6.2 Počítačová klávesnice

Kč 14.00 30.00 17 034.00 21 % 206 111.40

KČ 0.00 0.00 1 349.00 21 % 16 322.90
Kč 14.00 50.00 29 514.00 21 % 71 423.88

Kč 0.00 0.00
Kč 0.00 0.00
Kč 1.60 0.00

649.00 21 % 1 570.58
1 450.00 21 % 3 509.00
1 600.60 21 % 3 873.45

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následujki poplatky:
Recykjačnl poplatek (DPH 21%): 171.20 Kč
Autorský poplatek (DPH 21%): 400.00 KČ
Poplatky celkem: 571.20 KČ

Platnost nabídky je 5 dnů od data vystaveni.

Celková hodnota objednávky v Kč:
S DPH:

250 257.20
302 811.00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem Praze, oddíl C, vložka 55683.

16 (C) 2021 CyberSoft, s lo (VRD - 07.05 2021 14:03:15)


